
 
UCHWAŁA NR XLV/405/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., 

poz. 1875, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 123.248,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 31.248,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 92.000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 81.039.974,98 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 75.755.132,98 zł, 

b) wydatki majątkowe 5.284.842,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 94.252,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 94.252,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 280.636,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 63.136,84 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 217.500,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 86.799.802,08 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 71.263.680,36 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.536.121,72 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 63.136,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 63.136,84 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 6.529.127,10 zł, 

w tym: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.549.127,10 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.980.000,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększony deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2164



 

2. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 5.759.827,10 zł i zostanie pokryty: 

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3.210.700,00 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.549.127,10 zł. 

§ 5. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Myślibórz w 2018 roku) do 

uchwały Nr XLI/368/2017 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Myślibórz na 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Roman Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2164



Dział Rozdział Paragraf

750

75095

2338

2339

754

75412

6660

123 248,00

Ochotnicze straże pożarne 92 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

92 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 687,20

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 000,00

Pozostała działalność 31 248,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

26 560,80

Treść Kwota

Administracja publiczna 31 248,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM NR XLV/405/2018
Data podjęcia 2018-04-24

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2164



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

70 000,00

Razem: 186 384,84

70 000,00

92116 70 000,00

37 000,00

280,00

5 956,84

3 000,00

11 700,00

85154 46 236,84

1 500,00

1 500,00

85153 16 900,00

2 200,00

- 94 252,00

63 136,84

- 94 252,00

75818 - 94 252,00

75415 22 000,00

22 000,00

55 500,00

22 000,00

55 500,00

71035 55 500,00

60014 70 000,00

70 000,00

Rozdział Wartość

70 000,00

Data podjęcia 2018-04-24
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR XLV/405/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2164



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
2 485 990,26 63 136,84 2 549 127,10

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
3 980 000,00 0,00 3 980 000,00

Razem: 

6465990,2600

Razem: 

63136,8400

Razem: 

6529127,1000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2164



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 6620 70 000,00

754 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 47 000,00

75411 2300 30 000,00

75415 2820 25 000,00

75415 6230 22 000,00

801 0,00 0,00 744 834,00 470 000,00 0,00 0,00

80104 2540 470 000,00

80110 2320 744 834,00

851 8 000,00 26 000,00

85154 2800 8 000,00

85154 2820 26 000,00

852 0,00 0,00 0,00 59 000,00

85295 2360 59 000,00

900 0,00 0,00 0,00 205 000,00

90095 6230 205 000,00

921 1 747 500,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 56 200,00

92109 2480 731 000,00

92114 2480 421 700,00

92114 6220 10 000,00

92116 2480 594 800,00

92116 6220 82 000,00

92120 2720 50 000,00

92195 2360 6 200,00

926 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 371 500,00

92605 2360 371 500,00

92695 2320 3 080,00

1 747 500,00 0,00 947 914,00 470 000,00 0,00 764 700,00

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz  w 2018 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Ogółem

2 695 414,00 1 234 700,00

3 930 114,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2164


		2018-04-27T08:22:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




